## MEN.

stiones impeditas, disputationes spinosas, et sententias perplexe inuolutas: imo etiam inuti-  
tilem labore multum, nugasque non paucas, et quisquilias, ac minutas disceptatiunculas:  
quin et per Iouem nummulos istos au-  
reos, et praeterea suauiter viuendi voluptatem, impudentiam, iram, luxum et mollitiem;  
neque enim me fallunt, quantumcumque stu-  
diose praetegas ea. Tum porro mendacium de-  
pone, atque inflatam arrogantiam, eamque-  
de te opinionem quasi melior sis aliis: etenim  
si cum ipsis omnibus consendas, quae te  
quinquaginta remorum nauis accipiat? PHIL.  
Depono igitur ista quandoquidem ita iubes.

MEN. Άλλα καὶ τὸν πώγωνα τέτον ἀπόσθω, ω̄ Έρμη, βερύν τε ὅντα, καὶ λάσιον, ω̄ς φέρεις πάντα μιῶν τρίχες εἰσὶ τέλαχιστοι, ΕΡ. εῦ λέγεις ἀπόθε καὶ τέτον. ΦΙΛ. καὶ τίς ὁ ἀποικιστῶν ἔσαι; ΕΡ. Μενίππος ἀτοσι, λαζβῶν πέλεκυν τῶν ταυπηγιῶν 22), ἀποκόψει αὐτὸν, ἐπικόπω τῇ ἀριθμῷ χρησάμενος 23). MEN. εἰ, ω̄ Έρμη, ἀλλὰ πρίονες

μοι

9. M E N. At barbam istam quoque depont; Mercuri graueni sane et hirtam, ut videtis: quinque minas pilii miriannam pendunt. M E R C. Recie mones; et istam remoue. P H I L. Quis autem erit, qui detondeat? MERC. Menippus ille, capta securi nautica, praecidet eam pro codice usus scala navalium. M E N. Minime, Mercuri; verum ferram

nisi.

22. Πέλεκυν τῶν ταυπηγιῶν] Pro πέλεκυν ταυπηγιῶν est illa loquendi forma propria sere Atticorum. *Iem⁹*.

23. ἐπικόπω τῇ ἀριθμῷ χρησάμενος] Aut legendum est ἐπικόπων, aut ἐπικόπων pro ἐπικόπων usus est *Lucanus*. Sic autem vocabatur τράπεζα μαγειρική, in qua secabant in frusta carnes allaudas, vel coquendas. Utrumque veteres videntur usurpare ἐπικόπων, et ἐπικόπων, sed tamen non vetustissimi; recentiora enim sunt vocabula. Sane non nisi apud nouae Comœdiae

# DIALOGI MORTVORVM §I

μοι ἀνάδος· γελοιότερον γὰρ τότε. ΕΡ. ὁ πέλεκυς ἵκανός. ΜΕΝ. εὗγε. ἀνθρωπιώτερον γὰρ νῦν ἀναπτέφηναις, ἀποθέμενος αὐτῷ τὴν κινήσεων. Βάλει μηρὸν ἀφέλωμαι καὶ τῶν ἀφέρεντων; ΕΡ. μάλιστα· ὑπὲρ τὸ μέτωπον γὰρ καὶ ταύτας ἐπῆργεν, ἐπειδὸν ἐφ' ὅτῳ ἀνατείνουν ἑαυτοῖς. τί τότε; καὶ δακρύεις, ὡς κάθαρμα, καὶ πρὸς θάνατον ἀποδειλιῶς; ἔμβηδι δ' ἂν. ΜΕΝ. ἐν ἔτι τὸ βαρύτατον ὑπὸ μάλης ἔχει. ΕΡ. τί, ὡς Μένιππε; ΜΕΝ. κολακείαν, ὡς Ἐρμῆ, πολλὰ ἐν τῷ βίῳ χρησιμεύσασαν αὐτῷ. ΦΙΛ.

ἀκέν

mīhi porrige: nam hoc quidem magis ridiculum. MERCI. Securis est satis idonea. Euge; homini nunc quidem similior euasisti, deieclis ibi sordibus hircinis. MEN. Vnde paulum etiam demam de superciliis? MERCI. Cinnino: super ipsam enim frontem ea sustulit, nescio cuius rei gratia sese tam superbe erigens. Quid hoc? etiam lacrimaris, scelerate, et ad mortem expausis? quin ocyus inscende. MEN. Vnum adhuc gravissimum sub ala tenet. MERCI. Quidnam, Menippe? MEN. Adulationem, Mercuri, quae multum in vita utilitatis ipsi aduluit. PHIL.